令和  年   月   日

安中市地籍調査等閲覧交付申請書

安中市長 様

 安中市手数料条例の規定により、次のとおり地籍調査成果等の閲覧交付を申請します。

 閲 覧 交 付

申 請 者

(来庁された方)

住 所

氏 名

連絡先

閲覧交付理由 ・地番所在確認 ・境界復元測量 ・その他(                 )

 必要とする土地の所在地をご記入ください。

   安中市

図面番号

基準点路線番号

閲覧交付の種類 件数 合計件数 手数料 金額

閲
覧

地籍図

件 300円
円

地籍図基準点座標値

地籍図根点網図

筆界点番号図

面積計算書

その他①(           )

その他②(           )

その他③(           )

証明書の交付  件 300円

白黒件数

ｶﾗｰ件数

合計件数

10円

カラー

手数料

成
果
品
等
写
し

地籍図

白黒

白黒

10円

カラー

50円

円

地籍図基準点座標値

件 地籍図根点網図

筆界点番号図

面積計算書   ｶﾗｰ

その他①(           )

件 その他②(           )

その他③(           )

合計金額 円

(注意)1 公簿、公文書の閲覧又は照合は請求者の指定した事項の記載してある 1枚若しくは数枚連続する 1人分をもっ

て 1 件とし、図面の閲覧は、請求者の指定した部分の 1枚をもって 1件とする。